Epreuve : C1750518014 - MOYON - Interrégion Cadets

CATEGORIE : CADET kms PARTANTS : 89 CLASSES : 89

Moyenne du ler : km/h  pour 0 km Elimination : Délai :| 8%

X Attention Coureur Non Partant (a revoir)
X Coureur Hors Délai

Place Doss. - Temmnps S NOM Prénom EQUIPE LICENCE ucCl D CATEGORIE S/Cat Ecart
1 41 PETIT Clément CDC EURE DE LA FFC 1727044182 Cadet "
2 72 VAUQUELIN Kévin CDC Calvados de la FFC 1714452037 Cadet "
3 30 PIERRE Eliott CDC VAL D'OISE DE LA FFC 1295714137 Cadet "
4 35 LEROY Sullivan CDC Pas-de-Calais de la FFC 1062069012 Cadet "
5 58 TOUMIRE Hugo CDC SEINE-MARITIME DE LA FFC| 1776164033 Cadet "
6 59 BEQUET Marc CDC SEINE-MARITIME DE LA FFC| 1776023307 Cadet "
7 40 PARDON Florian CDC EURE DE LA FFC 1727044184 Cadet "
8 22 LALEU Timothée CDC AISNE DE LA FFC 1902063253 Cadet "
9 5 SIMON Yohann CDC MANCHE DE LA FFC 1750518036 Cadet "
10 42 THEOT Hugo CDC EURE DE LA FFC 1727424102 Cadet "
11 15 DE MAREZ Florian CDC NORD DE LA FFC 1059109011 Cadet "
12 63 LABBE Benjamin CDC SOMME DE LA FFC 1980001116 Cadet "
13 6 THOMINE Yaél CDC MANCHE DE LA FFC 1750349045 Cadet "
14 16 LAHAYE Paul CDC NORD DE LA FFC 1059074034 Cadet "
15 27 LABICHE Kilian CDC VAL D'OISE DE LA FFC 1295714200 Cadet "
16 52 MAREC Julien CDC HAUTS-DE-SEINE DE LA FF(| 1292409121 Cadet "
17 7 AUFFRET Ronan CDC PARIS DE LA FFC 1275024258 Cadet "
18 13 BETHENCOURT Mathieu CDC NORD DE LA FFC 1059054025 Cadet "
19 84 JUIN Arnaud CDC ORNE 1761108022 Cadet "
20 19 FRANCOME Alexandre CDC AISNE DE LA FFC 1902199192 Cadet "
21 53 PENHOET Paul CDC HAUTS-DE-SEINE DE LA FF(| 1292411267 Cadet "
22 4 RIVIERE Mattéo CDC MANCHE DE LA FFC 1750124113 Cadet "
23 61 CASPER Enzo CDC SOMME DE LA FFC 1980045148 Cadet "
24 70 MARIE Octave CDC Calvados de la FFC 1714141005 Cadet "
25 21 HUENS Axel CDC AISNE DE LA FFC 1902199096 Cadet "
26 32 LECOINTE Valentin CDC Pas-de-Calais de la FFC 1062100111 Cadet "
27 31 CHIVOT Augustin CDC Pas-de-Calais de la FFC 1062067032 Cadet "
28 45 DUBOIS FERARY Florian CDC Oise de la FFC 1960037238 Cadet "
29 3 HAMEL Nicolas CDC MANCHE DE LA FFC 1750124082 Cadet "
30 20 HERPIN Raphaél CDC AISNE DE LA FFC 1902199190 Cadet "
31 17 LECHANTRE Bastien CDC NORD DE LA FFC 1059114122 Cadet "
32 65 PICHON Bastien CDC SOMME DE LA FFC 1980001020 Cadet "
33 26 COOLSAET Mathéo CDC VAL D'OISE DE LA FFC 1295714061 Cadet "
34 68 LEVEEL Kyllian CDC Calvados de la FFC 1714001124 Cadet "
35 71 RAYER Séraphin CDC Calvados de la FFC 1714036024 Cadet "
36 83 BENOIT Valentin CDC ORNE 1761357148 Cadet "
37 64 PAILLARD Baptiste CDC SOMME DE LA FFC 1980001077 Cadet "
38 39 FRAUDEAU Julien CDC EURE DE LA FFC 1727044202 Cadet "
39 44 DISCONTIGNY Florian CDC Oise de laFFC 1960037260 Cadet "
40 55 BOULENGER Adrien CDC SEINE-MARITIME DE LA FFC| 1776082052 Cadet "
41 10 MIOMANDRE Estéban CDC PARIS DE LA FFC 1275024135 Cadet "
42 9 LUIS Matéo CDC PARIS DE LA FFC 1275024026 Cadet "
43 50 FEAUTRIER Thomas CDC HAUTS-DE-SEINE DE LA FF(| 1292409016 Cadet "
44 76 POLETTO Antoine CDC YVELINES DE LA FFC 1278235311 Cadet "
45 33 LEPILLIET Aymeric CDC Pas-de-Calais de la FFC 1062100068 Cadet "
46 14 BRACKE Théo CDC NORD DE LA FFC 1059114057 Cadet "
47 67 LEPRAT Nathan CDC Calvados de la FFC 1714001068 Cadet "
48 81 QUENTIN Victor CDC ORNE 1761075039 Cadet "
49 62 CASPER Kenny CDC SOMME DE LA FFC 1980045151 Cadet "
50 43 BAUWENS Théo CDC Oise de laFFC 1960037232 Cadet "
51 23 LAMAND Thomas CDC AISNE DE LA FFC 1902069007 Cadet "
52 78 VILHES Samy CDC YVELINES DE LA FFC 1278226078 Cadet "
53 77 ROLLAND Jonathan CDC YVELINES DE LA FFC 1278235156 Cadet "
54 49 DUFFAUX Victor CDC HAUTS-DE-SEINE DE LA FF(| 1292411137 Cadet "
55 1 DUREL Alexis CDC MANCHE DE LA FFC 1750041092 Cadet "
56 36 RAMON Lucien CDC Pas-de-Calais de la FFC 1062067014 Cadet "
57 51 LEGRAND Axel CDC HAUTS-DE-SEINE DE LA FF(| 1292411373 Cadet "
58 60 BORRELLI Enzo CDC SEINE-MARITIME DE LA FFC| 1776023267 Cadet "
59 56 MALANDAIN Antoine CDC SEINE-MARITIME DE LA FFC| 1776372057 Cadet "
60 74 LOUVRIER Erwan CDC YVELINES DE LA FFC 1278235320 Cadet "
61 2 FEUILLIE Florian CDC MANCHE DE LA FFC 1750041287 Cadet "
62 12 SUZZONI Clément CDC PARIS DE LA FFC 1275024127 Cadet "
63 54 ROULOT Noé CDC HAUTS-DE-SEINE DE LA FF(| 1292409136 Cadet "
64 28 MORVAN Thomas CDC VAL D'OISE DE LA FFC 1295708210 Cadet "
65 79 COIGNARD Paul CDC ORNE 1761397009 Cadet "
66 29 PERIGOIS Lucas CDC VAL D'OISE DE LA FFC 1295712082 Cadet "
67 82 LAMY Armand CDC ORNE 1761105096 Cadet "
68 34 CARPENTIER Florian CDC Pas-de-Calais de la FFC 1062067032 Cadet "
69 73 BRAIL Corentin CDC YVELINES DE LA FFC 1278243216 Cadet "
70 57 SAVALLE Théo CDC SEINE-MARITIME DE LA FFC| 1776164006 Cadet "
71 18 VELDMANS Arthur CDC NORD DE LA FFC 1059109008 Cadet "
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72

37

BEUX

Clément

CDC EURE DE LA FFC

1727066099

Cadet

73

CARON

Antony

CDC PARIS DE LA FFC

1275024101

Cadet

74

24

RUMAN

Fabian

CDC AISNE DE LA FFC

1902040172

Cadet

75

48

NAPIERAY

Aymeric

CDC Oise de laFFC

1960058084

Cadet

76

38

BEUX

Quentin

CDC EURE DE LA FFC

1727066097

Cadet

7

89

LE FUR

Matheo

CDC SEINE SAINT DENIS

1293505242

Cadet

78

86

BOULVRAIS

Melvin

CDC SEINE SAINT DENIS

1293505147

Cadet

79

69

LEWANDOWSKI

Martin

CDC Calvados de la FFC

1714452066

Cadet

80

75

LUAKI

Mathias

CDC YVELINES DE LA FFC

1278226071

Cadet

81

46

DUFOUR

Ewen

CDC Oise de laFFC

1960009042

Cadet

82

11

NIDERCORNE

Théo

CDC PARIS DE LA FFC

1275024100

Cadet

83

25

AUGUET

Thibault

CDC VAL D'OISE DE LA FFC

1295712182

Cadet

84

88

GUDESTE

Romain

CDC SEINE SAINT DENIS

1293505194

Cadet

85

85

RAMDINE

Yanis

CDC SEINE SAINT DENIS

1293524141

Cadet

86

80

BON

Louis

CDC ORNE

1761105102

Cadet

87

87

BLANC

Florian

CDC SEINE SAINT DENIS

1293524073

Cadet

88

66

RIFFLET

Simon

CDC SOMME DE LA FFC

1980084029

Cadet

89

47

DUMONT

Hugo

CDC Oise de laFFC

1960058079

Cadet

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

136

137

139

140

141

142
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143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

10

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

187

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199
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